

Urbanus Invest ApS

Tietgens Plads 4,1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 51 26 45

Årsrapport

19. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Søren Tonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. december 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urbanus Invest ApS Tietgens Plads 4,1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 44 51 26 45
	Regnskabsår: 19. december - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Tonnesen, Formand Lars Høyer, Næstformand Henrik Olsen Michael Leisgaard Just
Direktion	Henrik Olsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Urbanus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Urbanus ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.485 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.485 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/12 2023	- 31/12 2024
Bruttotab		-21.485
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-21.485
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-21.485
Disponeret i alt		-21.485

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>16.010.464</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.010.464</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.010.464</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>28.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.477</u>
Aktiver i alt	<u>16.038.941</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	461.327
Overført resultat	<u>15.567.614</u>
Egenkapital i alt	<u>16.028.941</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>16.038.941</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2023	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	421.327	15.589.099	0	16.010.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-21.485	-21.485
Overført til overført resultat	0	-15.589.099	15.589.099	0
	<u>461.327</u>	<u>0</u>	<u>15.567.614</u>	<u>16.028.941</u>

Noter

19/12 2023
- 31/12 2024

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
